
PORTARIA PGJ/PI Nº 2171/2016

O PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais, 

R E S O L V E

CONCEDER à servidora ADJALINA COELHO DE MENEZES, Analista Ministerial,
matrícula nº 210, 02 (dois) dias de compensação, para serem fruídos nos dias 20 e 21 de
outubro  de  2016,  referente  ao  comparecimento  como  fiscal  de  prova  no  4º  Processo
Seletivo de Estagiários do MPE-PI, no dia 29 de novembro de 2015, sem que recaiam
descontos sob o auxílio alimentação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de outubro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


